
令和２年２月28日

保護者各位

薩南工業高等学校

校 長 大 保 智

３月２日の卒業式及び臨時休業について

梅もほころび始め 保護者の皆様におかれましてはますます御健勝のこととお喜び申し

上げます。平素より本校の教育活動に多大なる御理解と御協力を賜り感謝いたします。

さて，来週３月２日月曜日に予定している卒業式は，コロナウィルス拡大予防のため，

卒業生と本校教職員のみで実施することになりました。卒業生の保護者並びに御家族の皆

様におかれましては，楽しみにしていたことと存じますが，なにとぞ趣旨を御理解いただ

き御了承くださるようお願いいたします。

また，在校生につきましては，３月２日月曜日から３月15日日曜日までの間，臨時休業

といたします。これもコロナウィルス拡大予防が目的なので，人の集まる場所等への外出

を避け，基本的に自宅で学習等に取り組むよう御指導をよろしくお願い申し上げます。


